
МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ СТРАТЕГІЧНИХ ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ
(Мінстратегпром)

Н А К А З 

    Київ №

 Про затвердження Плану діяльності 
Міністерства з питань стратегічних 
галузей промисловості України з 
підготовки проектів регуляторних 
актів на 2023 рік



Відповідно до статті 7 Закону України «Про засади державної регуляторної 
політики у сфері господарської діяльності», пункту 8 Положення про 
Міністерство з питань стратегічних галузей промисловості України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 07 вересня 2020 р.                
№ 819 (зі змінами), та з метою забезпечення належного здійснення регуляторної 
діяльності

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити План діяльності Міністерства з питань стратегічних галузей 
промисловості України з підготовки проектів регуляторних актів на 2023 рік 
(далі – План), що додається. 

2. Департаменту організаційного та документального забезпечення 
забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті 
Мінстратегпрому в мережі Інтернет. 

3. Керівникам самостійних структурних підрозділів: 
здійснювати підготовку проектів регуляторних актів у сфері господарської 

діяльності відповідно до Закону України «Про засади державної регуляторної 
політики у сфері господарської діяльності»; 

у разі підготовки проекту регуляторного акта, який не внесено до Плану, 
надавати Юридичному департаменту не пізніше ніж протягом десяти робочих 
днів з дня одержання відповідного доручення проект наказу про внесення змін 
до Плану. 

4. Юридичному департаменту забезпечити інформування Державної 
регуляторної служби України про затвердження та оприлюднення Плану. 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. Міністра                                                                                          Олег МОЖНИЙ


